平成 28 年 9 月 29 日

各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1 部）

問合せ先 管 理 部 長 大 西 敏 文

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

組織変更ならびに役員の異動および

子会社の代表取締役の交代に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更ならびに役員の異動および当社子会社であるコバックス

株式会社の代表取締役の交代について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 28 年 11 月１日付）

当社の営業体制の強化を図るため、営業本部を東日本営業本部と西日本営業本部に改

編します。

２．役員の異動（平成 28 年 11 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

光 枝
みつえだ

 裕
ゆう

治
じ

常務取締役

西日本営業本部長

常務取締役

営業本部長

玉 置
たま き

 登
のぼる

取締役

東日本営業本部長
取締役

３．子会社（コバックス株式会社）の代表取締役の交代（平成 28 年 11 月 1 日付）

 氏 名 新役職名 旧役職名

榎 原
えのきはら

 永
えい

二郎
じろう

 代表取締役社長 取締役

玉 置
たま き

 登
のぼる

 取締役 代表取締役社長

以 上